
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

лицей (экономический) с. Исаклы муниципального района Исаклинский 

Самарской области 

 

                                                                 П Р И К А З 

 

06 марта 2024 года                             с. Исаклы                                       № 93/1 - од   

 

Об утверждении перечня учебников,  

используемых в ГБОУ лицей (экономический) с. Исаклы  

в 2024-2025 учебном году 

 

 

•    В соответствии с под. 9, п. 3 ст. 28 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства просвещения РФ от 

21.09.2022 г. N 858 "Об утверждении федерального перечня учебников, допущенных к 

использованию при реализации имеющих государственную аккредитацию 

образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего 

образования организациями, осуществляющими образовательную деятельность и 

установления предельного срока использования исключенных учебников" (с изменениями 

и дополнениями), в целях обеспечения обучающихся учебными изданиями в 2024-2025 

году  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить «Перечень учебников, используемых в образовательном процессе в 

ГБОУ лицей (экономический) с. Исаклы» в 2024-2025 учебном году (Приложение 1). 

 2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Романовой Елене 

Александровне и ответственной за организацию работы библиотеки ГБОУ лицей 

(экономический) с. Исаклы Трошкиной Людмиле Михайловне обеспечить контроль за 

использованием учебников согласно утвержденного перечня в образовательном процессе. 

 3. Ответственной за размещение информации на сайте, учителю физики и 

информатики Филипповой Елене Александровне, разместить утвержденный перечень 

учебников на 2024-2025  учебный год на  сайте  ГБОУ лицей (экономический) с. Исаклы. 

 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 Директор ГБОУ лицей 

(экономический) с.  Исаклы                                                                              Н.А. Русяева 

 

 

  

С приказом ознакомлены:                                                                      Е.А. Романова 

                                                                                                                           Л.М. Трошкина 

                                                                                                                          Е.А. Филиппова                                                                                    

 
 

https://base.garant.ru/405590287/
https://base.garant.ru/405590287/
https://base.garant.ru/405590287/
https://base.garant.ru/405590287/
https://base.garant.ru/405590287/
https://base.garant.ru/405590287/
https://base.garant.ru/405590287/

		2024-09-09T20:37:24+0400
	008582a56e8fbe961e
	Русяева Наталия Анатольевна




